
Contacto

Teléfono 967330001
Fax 967330406
Correo Electrónico alpera1@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(02690) Alpera España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1343562J 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 16:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alpera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0Qc56b9pW897h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro II de bolsas de picoteo, helados, refrescos y cafés, en
el quiosco de la piscina municipal.

Contrato menor de suministro II de bolsas de picoteo, helados, refrescos y cafés, en el quiosco de la piscinaDescripción 
municipal.
Valor estimado del contrato 3.719,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.719,01 EUR.

Clasificación CPV
15890000 - Productos alimenticios diversos y alimentos secos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 3

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0Qc56b9pW897h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 3
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: Lote 1: Contrato menor de suministro de helados.

Lote 1: Contrato menor de suministro de helados.Descripción 
Valor estimado del contrato 826,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 826,45 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONGELADOS ANGELA SL
NIF B46608782
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico esther@congeladosangela.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 826,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: Lote 2: Bolsas de picoteo y gominolas

Lote 2: Bolsas de picoteo y gominolasDescripción 
Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.



Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EURODEGO SL
NIF B13167309
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico administracion@eurodego.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 003

Objeto del Contrato: Lote 3: Contrato menor de suministro de refrescos

Lote 3: Contrato menor de suministro de refrescosDescripción 
Valor estimado del contrato 413,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 413,22 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario



Francisco Antonio López López
NIF ***4137**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico franciscoanton66@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 413,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/08/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=16k02xDafaxSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013984767 |  2024-000882361 | Tue, 13 Aug 2024 16:01:31:316 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4813105997867138311463906217512588486 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=16k02xDafaxSYrkJkLlFdw%3D%3D

